11. Selon la mesure de la coude d'une main d'homme. Hébreu et Septante : de coude d'homme. 13. Tout le Basan du royaume d'Og. Hébreu et Septante : tout le Basan, royaume d'Og. — De

ἰθύνοντες ἕως τῆς ἡμίσεως ταύτης. <sup>6</sup> ἡ κλίνη αὐτοῦ κλίνη σιδηρᾶ, ἰδοῦ αὐτὴ ἐν τῇ ἄκρῃ τῶν νείων Ἀμμίων, ἐνέτα πῆχυνος τὸ μήκος αὐτῆς καὶ τεσσαρῶν πῆχυνος τὸ εὖρος αὐτῆς ἐν πῆχει ἀνδρός. <sup>7</sup> καὶ τὴν γῆν ἐκείνην ἐκλήρουσιν ἐν τῷ καιρῷ ἐκείνῳ ἀπὸ Ἀρον, ἡ ἔστι παρά τὸ ζεῖλος χειμᾶθός Ἀρον καὶ τὸ ἦμισον τοῦ ὄρους Γαλαὰδ καὶ τὰς πόλεις αὐτοῦ ἕδωκαν τῷ Ρουβὴν καὶ τῷ Γαδ <sup>8</sup> καὶ τὸ κατάλοιπον τοῦ Γαλαὰδ καὶ πᾶσαν τὴν Βασάν βασιλείαν ὄγῳ ἕδωκαν τῷ ἦμισον φηλῆς Μανασσῆ, καὶ πᾶσαν περιχώρον Ἀργὸβ, πᾶσαν ἐκείνην γῆν Παρὰν λογισθῆσεται. <sup>9</sup> Καὶ Ἰαὶρ υἱὸς Μανασσῆ ἔλαβε πᾶσαν τὴν περιχώρον Ἀργὸβ ἕως τῶν ὄρων Γαργαθὶ καὶ Μαχαθὶ ἐπομιάζων αὐτὰς ἐπὶ τῷ ὀνόματι αὐτοῦ, τὴν Βασάν, Ουαυδὶ Ἰαὶρ ἕως τῆς ἡμίσεως ταύτης. <sup>10</sup> Καὶ τῷ Μισσοῦ ἕδωκαν τὴν Γαλαὰδ. <sup>11</sup> Καὶ τῷ Ρουβὴν καὶ τῷ Γαδ ἕδωκαν ἕως τῆς Γαλαὰδ ἕως χειμᾶθός Ἀρον, μῆσον τοῦ χειμᾶθός ὅσον καὶ ἕως τοῦ Ἰαβὸθ, ὁ χειμᾶθός ὅσον τοῦ υἱοῦ Ἀρμίων, <sup>12</sup> καὶ ἡ Ἀραβία καὶ ὁ Ἰορδάνος ὄριον

4. Et il appella de son nom Basan. Hébreu et Septante : et il les appela de son nom le Basan. — C'est-à-dire bourg de Jair n'est ni dans l'hébreu ni dans les septante. 11. Et il appela de son nom Basan. Hébreu et Septante : et il les appela de son nom le Basan. — C'est-à-dire bourg de Jair n'est ni dans l'hébreu ni dans les septante.

כסב כמא י. 11.

1<sup>o</sup> Discours (I, 6-IV, 43). — f (h). Les tribus transjordaniques (III, 12-20).

portisque et vécibus, absque oppidis innumeris, que non habebant muros. <sup>6</sup> Et delévimus eos, sicut feceramus Selon regi Hesebon, dispendentes omnem civitatem, virosque ac mulieres et parvulos : <sup>7</sup> juménta autem et spolia urbium diripimus. <sup>8</sup> Tullimusque illo in tempore terram de manu duorum regum Amorrhæorum, qui erant trans Jordanem : a torrente Arnon usque ad montem Hermon, <sup>9</sup> quem Sidonii Saron vocant, et Amorrhæi Sanir : <sup>10</sup> omnes civitates, quæ sitæ sunt in plantiæ, et universam terram Galaad et Basan usque ad Seleha et Edraï civitates regni Og in Basan. <sup>11</sup> Solus quippe Og rex Basan restitit de stirpe gigantum. Monstratur lectus eius ferreus, qui est in Rabbath filiorum Ammon, novem cubitos habens : longitudo, et quatuor latitudinis : ad mensuram cubiti virilis manus. <sup>12</sup> Terramque possédimus tempore ab Aroer, quæ est super ripam torrentis Arnon, usque ad median partem montis Galaad : et civitates illius dedi Ruben et Gad. <sup>13</sup> Reliquam autem partem Galaad, et omnem Basan regni Og, tradidi mediæ tribui Manassæ, omnem regionem Argob : cunctaque Basan vocatur Terra gigantum. <sup>14</sup> Jair filius Manassæ possedit omnem regionem Argob usque ad terminos Gessuri et Machati. Vocavitque ex nomine suo Basan, Havoth Jair, id est, Villas Jair, usque in præsentem diem. <sup>15</sup> Machir quoque dedi Galaad. <sup>16</sup> Et tribus Ruben et Gad dedi de terra Galaad usque ad torrentem Arnon médium torrentis, et confinium usque ad torrentem Jeboc, qui est terminus filiorum Ammon : <sup>17</sup> et plantiæm solitudinis, atque Jordâ-